
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 001893

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/09/2020 Empenho: 005944 de 11/09/2020

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 11/09/2020
Lei nº 13.979, 06/02/2020

001003 / 2020

Finalidade:00773 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

Fornecedor: 343349 - KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL IND DE EQUIP MEDICOS
CNPJ 71.256.283/0001-85 I.E.: Contato: NAOKI
Endereço: RUA STAR, 120 Complemento: Não informado
CEP: 34007-666 Bairro: JARDIM CANADA Cidade: NOVA LIMA UF: MG
Telefone: 3131174400  Fax:Fax: Email: licitacao@sawae.com.br

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

01320
02
02.08
02.08.02
10.301.0010.2919
3.3.90.30.00
35
1.54
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 19
Material de Consumo
Material Hospitalar
Outras Transferências de Recursos do SUS
Outras Transferências de Recursos do SUS

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 076222 FILME SD-Q 8X10" (20X25 CM) CX 9.0000 265.9400 2.393.4600C

Especificação: FILME SD-Q8X10" (20X25CM) CX C/ 125 UN

00002 075875 FILME SD-Q 11X14" (28X35 CM) CX 3.0000 518.5300 1.555.5900C

Especificação: FILME SD-Q 11X14" (28X35 CM) CX C/125 UNID

3.949.05Valor Total: (Tres mil, novecentos e quarenta e nove reais e cinco centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE FILMES DE RX,  PARA SEREM DESTINADOS NO ENFRENTAMENTO DA DOENCA 
INFECCIOSA VIRAL RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE CORONAVIRUS, CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG 
Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.

RECURSO: COVID FONTE 1.54
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA
PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL
PRAÇA DR. JOAO FERREIRA MACHADO 100
BAIRRO MAJOR SALVO - CORINTO/MG
CEP:39200-000  (38) 3751-4393 - MARTA


