

UF: MG
Município: CORINTO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL

Número da NAF: 001893

Data: 11/09/2020

Empenho: 005944 de 11/09/2020

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69 Inscrição Estadual: ISENTO
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Tel / Fax: 3837513588

Número Processo: 001003 / 2020

Data: 11/09/2020

Lei nº 13.979, 06/02/2020

Finalidade: 00773 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

Fornecedor: 343349 - KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL IND DE EQUIP MEDICOS

CNPJ	71.256.283/0001-85	I.E.:	Contato: NAOKI
Endereço:	RUA STAR, 120	Complemento: Não informado	
CEP:	34007-666	Bairro: JARDIM CANADA	Cidade: NOVA LIMA
Telefone:	3131174400	Fax:	UF: MG Email: licitacao@sawae.com.br

Ficha:	01320	
Órgão:	02	Prefeitura Municipal
Unidade:	02.08	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Sub-Unidade:	02.08.02	DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Funcional Programatica:	10.301.0010.2919	Enfrentamento da Emergencia do COVID 19
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	35	Material Hospitalar
Fonte de Recurso:	1.54	Outras Transferências de Recursos do SUS
Sub Fonte:	00	Outras Transferências de Recursos do SUS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	076222	FILME SD-Q 8X10" (20X25 CM)	C CX	9.0000	265.9400	2.393.4600

Especificação: FILME SD-Q8X10" (20X25CM) CX C/ 125 UN

00002	075875	FILME SD-Q 11X14" (28X35 CM)	C CX	3.0000	518.5300	1.555.5900
-------	--------	------------------------------	------	--------	----------	------------

Especificação: FILME SD-Q 11X14" (28X35 CM) CX C/125 UNID

Valor Total: 3.949.05 (Tres mil, novecentos e quarenta e nove reais e cinco centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE FILMES DE RX, PARA SEREM DESTINADOS NO ENFRENTAMENTO DA DOENCA INFECIOSA VIRAL RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE CORONAVIRUS, CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.

RECURSO: COVID FONTE 1.54

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

PRAÇA DR. JOAO FERREIRA MACHADO 100

BAIRRO MAJOR SALVO - CORINTO/MG

CEP:39200-000 (38) 3751-4393 - MARTA